ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

GABINETE DO PREFEITO
ATO Nº 02.01.009/2025

ATO Nº 02.01.009/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXADÁ-CE, Ricardo José
Araújo Silveira, no uso das atribuições legais a que lhe
conferem o Capítulo II – DOS ATOS MUNICIPAIS, Art. 89 –
Inciso II alínea c) da Lei Orgânica do Município de Quixadá da
Lei Orgânica do Município de Quixadá

R E S O L V E:

Nomear o(a) Senhor(a) ADRYCIA KAROLINE
FERNANDES SILVA, para exercer o cargo em comissão de
SUPERINTENDENTE IPMQ, vinculado ao INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE QUIXADÁ,
competindo-lhe as obrigações e encargos inerentes ao cargo em
referência, a partir desta data.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixadá – Ceará, 02 de
Janeiro de 2025.

RICARDO JOSÉ ARAÚJO SILVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jairta Alves Tavares

Código Identificador:61EDA0A0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 07/01/2025. Edição 3624
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

07/01/2025, 10:44 Prefeitura Municipal de Quixadá

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/61EDA0A0/169ba7e3a3d00953e25e117ca89cf37d169ba7e3a3d00953e25e117ca89cf37d 1/1